
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " ̂ I .. /н

г. Кыштым

О присвоении и внесении сведений 
об объектах адресации 
в Федеральную информационную 
адресную систему (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» с Федеральным законом 
Российской Федерации от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов» и Правилами присвоения, изменения 
и аннулирования адресов на территории Кыштымского городского округа, 
утвержденными постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 16.11.2015 г. № 3167,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему 
(ФИАС) сведения об адресах, ранее присвоенных объектам адресации -  
нежилым строениям, расположенным в городе Кыштыме, Кыштымском 
городском округе, Челябинской области, ранее зарегистрированным в 
Едином государственном реестре недвижимости согласно приложению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа обеспечить внесение сведений на портале 
федеральной информационной адресной системы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от_______  №

№
п/п

Н аименование
объекта

Адрес К адастровы й номер

1. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Хозяйственные постройки территория, дом 2394 74:32:0405004:330

2. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Хозяйственные постройки территория, дом 13 74:32:0000000:5696

3. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Хозяйственные постройки территория, дом 2291 74:32:0405004:327

4. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Хозяйственные постройки территория, дом 2441 74:32:0405004:328

5. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Хозяйственные постройки территория, дом 2373 74:32:0405004:332

6. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Хозяйственные постройки территория, дом 2427 74:32:0405004:323

7. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Ермак территория, дом 4305 74:32:0404056:253

8. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Ермак территория, дом 2463 74:32:0000000:5669

9. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Ермак территория, дом 2479 74:32:0000000:5736

10. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Ермак территория, дом 2475 74:32:0000000:5737

11. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1638 74:32:0000000:5643

12. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1651 74:32:0405003:765



13. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1652 74:32:0405003:727

14. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1661 74:32:0405003:766

15. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1677 74:32:0405003:722

16. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1679 74:32:0000000:5645

17. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1699 74:32:0405003:792

18. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1736 74:32:0405003:764

19. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1758 74:32:0405003:728

20. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Г орка территория, дом 1771 74:32:0405003:688

21. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1777 74:32:0405003:688

22. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1784 74:32:0405003:741

23. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Г орка территория, дом 1803 74:32:0405003:726

24. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Г орка территория, дом 1809 74:32:0405003:778

25. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1827 74:32:0405003:790

26. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1867 74:32:0405003:725

27. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Г орка территория, дом 1875 74:32:0405003:787

28. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1882 74:32:0405003:733



29. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1884 74:32:0405003:784

30. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1929 74:32:0405003:746

31. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1961 74:32:0405003:706

32. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Г орка территория, дом 1986 74:32:0405003:732

33. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2003 74:32:0405003:674

34. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2013 74:32:0405003:730

35. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2021 74:32:0405003:773

36. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2031 74:32:0405003:783

37. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2038 74:32:0405003:749

38. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2039 74:32:0405003:762

39. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2043 74:32:0405003:750

40. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2068 74:32:0405003:738

41. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2113 74:32:0405003:647

42. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2149 74:32:0405003:740

43. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Г орка территория, дом 2166 74:32:0405003:779

44. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2174 74:32:0405003:785



45. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2175 74:32:0405003:748

46. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2182 74:32:0405003:731

47. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 2184 74:32:0405003:754

48. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1807А 74:32:0405003:763

49. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, ГСК Горка территория, дом 1814 74:32:0405003:793

50. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, территория ГСК Электролитный, дом 4685 74:32:0401014:1060

51. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, территория ГСК Электролитный, дом 4699 74:32:0401014:1092

52. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, территория ГСК Свиго, дом 4070 74:32:0404009:122

53. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, территория ГСК Свиго, дом 4061 74:32:0404009:132

54. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, территория ГСК Свиго, дом 4084 74:32:0404009:133

55. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ, 
город Кыштым, территория ГСК ПАТО, дом 3964 74:32:0402113:130

Заместитель главы 
Кыштымского городского округа 
по капитальному строительству

Исполнитель:
Карташова Е.П. 8(35151)4-05-43


